REQUERIMENTO n°                      / 2011
(da Senhora Deputada Solange Almeida)

Requer o desarquivamento do Projeto de Lei
2003/2007 da Comissão de Seguridade Social
e Família  (CSSF).

Senhor Presidente,

  Com base nos termos do Artigo 105 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. Publicação no DCD do dia 01/02/2011 - Suplemento
ao nº 14,requeiro a Vossa Excelência a inclusão o desarquivamento do Projeto
de Lei 2003/2007 da Comissão de Seguridade Social e Família  (CSSF).

 Sala das Sessões, em 6 de Abril de 2011.

Solange Almeida – PMDB/RJ
Deputada Federal